
 
 

 
 
Direzione per la ricerca e il territorio 
Dirigente: Dott. Gaetano Melis 
Via San Giorgio, 12 – 09124 Cagliari - Tel 070/6752063 
gaetano.melis@unica.it - protocollo@pec.unica.it - www.unica.it 

PNRR 1922/2024 _ AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. A), DEL 
D.L. 76/2020, CONVERTITO CON MODIFICAZIONI NELLA L. 120/2020, COME MODIFICATA 
DALL’ART. 51 DEL D.L. 77/2021, CONVERTITO IN L. 108/2021 E S.M.I., DELLA FORNITURA DI 
REAGENTI SMALL INTERFERING RNA E DELL’OLIGONUCLEOTIDE ANTISENSO FUNZIONALI ALLE 
ATTIVITA’ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGETTO NATIONAL CENTER FOR GENE THERAPY 
AND DRUGS BASED ON RNA TECHNOLOGY - CUP F53C22000410001 – CODICE MUR: 
CN_00000041 - A VALERE SULLA MISSIONE 4 COMPONENTE 2 (M4C2) – INVESTIMENTO 1.4 - 
POTENZIAMENTO STRUTTURE DI RICERCA E CREAZIONE DI "CAMPIONI NAZIONALI DI R&S" SU 
ALCUNE KEY ENABLING TECHNOLOGIES” DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
(PNRR) FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA “NEXT GENERATION EU”. CUP: 
F53C22000410001.  CIG B055240BB0.   

Importo stimato dei corrispettivi a base dell’affidamento pari a € 3.176,00 oltre IVA 
Determinazione di affidamento di cui all’art. 17 co. 2 del D.Lgs. 36/2023. 

D.D. DI RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA DISPOSIZIONE DI AFFIDAMENTO 
REP. 132/2024 DEL 05/03/2024 PER ERRATA INDICAZIONE DEL CODICE CIG NELL’ ARTICOLO 
N.1 DEL DISPOSITIVO. 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il Decreto legislativo n. 36 del 31.03.2023, “Codice dei contratti pubblici” in 
attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al 
Governo in materia di contratti pubblici;  

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Cagliari;   

VISTA  la Legge n. 241 del 07.08.1990, recante “Nuove norme sul procedimento 
amministrativo”;  

VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità 
emanato con Decreto Rettorale n. 634 del 13.04.2015 ed in particolare l’art. 62 
rubricato “Contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”; 

VISTA la D.D.G. dell’Ateneo di Cagliari n. 246/2023 del 28.12.2023 con la quale è stato 
confermato l’incarico di Dirigente della Direzione per la ricerca e il territorio al 
Dott. Gaetano Melis; 

DATO ATTO che tutti gli atti relativi alla procedura in oggetto e i documenti di cui all’art. 47, 
commi 2, 3, 3bis e 9 del Decreto-Legge n. 77/2021, saranno pubblicati e 
aggiornati sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione 
Trasparente” ai sensi degli artt. 20 e 28 del D. Lgs. n. 36/2023, secondo quanto 
stabilito dal D. Lgs.  n. 33/2013;  

 



 
 

 
 
Direzione per la ricerca e il territorio 
Dirigente: Dott. Gaetano Melis 
Via San Giorgio, 12 – 09124 Cagliari - Tel 070/6752063 
gaetano.melis@unica.it - protocollo@pec.unica.it - www.unica.it 

ACCERTATO che la D.D. di affidamento rep. 132/2024 del 05/03/2024, emessa per quanto 
in oggetto, riporta per mero errore materiale nell’ art. 1 del dispositivo il codice 
CIG errato n. B03B287B00, ma che il codice CIG da intendersi corretto è quello 
riportato nel frontespizio dell’affidamento in oggetto: B055240BB0; 

DISPONE 

ART. 1   la rettifica del codice citato all’ art. 1 del dispositivo prot. 132/2024 del 
05/03/2024 (CIG errato B03B287B00), sostituendolo con il codice corretto 
riportato nel frontespizio dell’affidamento in oggetto: B055240BB0. 

 

Il Dirigente 
Dott. Gaetano Melis 

(sottoscritto con firma digitale) 


		2024-06-24T11:22:57+0200
	IT
	Gaetano Melis




